2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 №29 «Об утверждении Положения об Управлении по транспорту и связи администрации города Новокузнецка
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»_______________2018 года

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях повышения качества и безопасности регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьями 28 и  33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение об Управлении по транспорту и связи администрации города Новокузнецка», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 №29 «Об утверждении Положения об Управлении по транспорту и связи администрации города Новокузнецка», изменение, дополнив раздел 3 «Функции Управления» пунктом 3.35 следующего содержания:

«3.35. Исполняет полномочия муниципального заказчика при осуществлении закупок и заключении муниципальных контрактов на выполнение работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию объектов транспортной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Новокузнецкого городского округа и учитываемых на балансе Управления, за исключением капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог, объектов жилищно-коммунального хозяйства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка

С.Н.Кузнецов

г. Новокузнецк

«_____»_____________2018 год

№ _______